

ΕΡΓΟ : ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΑΜΕΑ ΣΕ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	160,00	33,70	5.392,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	345,00	6,40	2.208,00	
3	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121Β	3	m3	105,00	13,40	1.407,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								9.007,00	9.007,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	4	m3	140,00	89,80	12.572,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	5	m3	16,00	104,00	1.664,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	6	kg	2.050,00	1,15	2.357,50	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	7	m	520,00	9,60	4.992,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								21.585,50	21.585,50
3. ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	8	TEM	10,00	115,00	1.150,00	
2	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β1Ν.Β52		9		920,00	17,30	15.916,00	
3	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου διαμορφωμένης ανάγλυφης επιφάνειας (οδηγοί τυφλών) πλευράς των 40 cm	ΝΑΟΙΚ Ν100.12.01		10	m2	200,00	22,00	4.400,00	
Σύνολο : 3. ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ								21.466,00	21.466,00
4. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	11	m2	180,00	3,80	684,00	
Σύνολο : 4. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ								684,00	684,00
5. Η/Μ									
1	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ 52	12	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
2	Φρέατο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	13	TEM	14,00	60,00	840,00	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, διαμέτρου 3 ins	ΑΤΗΕ Ν18036.1	ΗΛΜ 5	14	m	50,00	22,79	1.139,50	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	15	m	110,00	1,00	110,00	
Σε μεταφορά								4.589,50	52.742,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							4.589,50	52.742,50
5	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm	NAYΔΡ 4.09.01	ΝΟΔΟ 4521Β	16	m2	32,00	12,40	396,80	
6	Ιστός ηλεκτροφωτισμού ύψους 4.00 μέτρων με φωτιστικό σώμα τύπο ανεστραμμένης πυραμίδας με λαμπτήρα 50W με σύστημα έναυσης	ΝΑΗΛΜ Ν100.2.1	ΗΛΜ 10	17	ΤΕΜ	23,00	1.550,17	35.653,91	
	Σύνολο : 5. Η/Μ							40.640,21	40.640,21
Αθροισμα									93.382,71
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	16.808,89
Αθροισμα									110.191,60
Απρόβλεπτα								15,00%	16.528,74
Αθροισμα									126.720,34
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.311,92
Αθροισμα									129.032,26
ΦΠΑ								24,00%	30.967,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									160.000,00

ΑΜΥΝΤΑΙΟ
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΑΜΥΝΤΑΙΟ
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Msc ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΑΛΛΗΛΟΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Msc ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε